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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada.

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular

CAMPUS ERECHIM

Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SUPERIOR - NOITE

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nédo tiveram a documentacdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagéo aprovada, mas precisam cumprir a condicdo indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional.

e Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao avaliada devido a ocupagéo de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.

Nome
ADRIANA VARGAS PIENHAK

ALESSANDRA LUIZE NARDI PIZZATTO
DALLEGRAVE

ALIS CORREIA BITTARELLO
ANIS KTARI

BERNARDO FELIPE SPEROTTO
BRUNO PIRES

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA KONIG
DANIEL GUTIERREZ

DOMINY RAFAEL DARIVA
EDSON LUIZ NERVIS

EDUARDO CARAMORI BOELTER
EMANUEL DAGOSTINI TONIAL
ENZO BAZZI DE OLIVEIRA

EVERTON BALBINOT
EZEQUIEL HENRIQUE GAZOLLA MULLER
FERNANDA SOARES GONCALVES

GABRIEL LERMEN MUSSIO

Numero de
Inscricao

70.285442
70.292370

70.287176
70.289359
70.293640
70.291571
70.300100
70.293296
70.297668
70.291492
70.285283
70.292189

70.294969

70.290311
70.298153
70.293411
70.285427

Cota de
Avaliacao

1
9

9
C1
a9
C5
c1
C1
9
c5
c1
c1

Cc5->C1

c1
a9
c1
9

Resultado Final
Ausente

Ausente

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente

Suplente
(Reclassificado*)

Suplente
Ausente
Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
GUSTAVO RUTKOSKI DO PRADO
HEITOR DOS SANTOS STRUNS
HENRIQUE MOTTA TORRES
ICARO NATANAEL DA SILVA
JACIR PEGORARO JUNIOR
JEAN CARLOS BERRIA
JOAO GUILHERME MARTINS ELIAS
JOAO VITOR BRUM DOS SANTOS
JOSE GREGORIO PEREZ BLANCO
JULIO CESAR VEDANA
LARISSA ZORZI

LEANDRO JUNIOR HOFFMANN DE
OLIVEIRA

LEONARDO PEDRO ORLANDI AIMI
LUCAS DANIEL DIAS DA SILVA

LUISA FERNANDES

MARCIO JOSE DAL PIZZOL JUNIOR
MARIA PAULA SEIBEL BROCK
MATHEUS BITTENCOURT CARVALHO

Nome
MAURICIO ANGELO DALL AGNOL

MAURICIO BUTELLI

MICHEL VINICIUS DE MELLO SVIDERSKI

PEDRO DANIEL DO PRADO SCAPIN
PEDRO HENRIQUE ANDRADE
ROGERIO MARTINS DE SOUZA
SANDRA MARA PUTTON

UENDEL FELIPE PICCOLI OLIVO
VITOR SAMUEL DO NASCIMENTO
WESLEI EDUARDO DEOTI

WILKER RAFAEL PEREZ BLANCO

Nidmero de
Inscricao

70.286048
70.291402
70.289111
70.293590
70.299703
70.297258
70.287060
70.288927
70.293344
70.291695
70.287026
70.298729

70.297071
70.298333
70.287402
70.297165
70.291339
70.294467

Numero de
Inscricao

70.291457
70.298262
70.289251
70.291683
70.289023
70.293135
70.287024
70.298660
70.294118
70.289093
70.293375

Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
c7
C1
C1
9
C1
C1
C1
9
C5->C1

c1
c5
1
a9
c1
c1

Cota de
Avaliacao

a9
c1
c1
9
C5
1
c1
9
9
1
1

Resultado Final
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente

Suplente
(Reclassificado™)

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Matriculada/o

Ausente

Resultado Final
Suplente
Ausente
Ausente

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricido para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 28/01/2025



