

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS ERECHIM

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ADRIANA VARGAS PIENHAK	70.285442	C1	Ausente	
ALESSANDRA LUIZE NARDI PIZZATTO DALLEGRAVE	70.292370	C9	Ausente	
ALIS CORREIA BITTARELLO	70.287176	C9	Ausente	
ANIS KTARI	70.289359	C1	Suplente	
BERNARDO FELIPE SPEROTTO	70.293640	C9	Ausente	
BRUNO PIRES	70.291571	C5	Ausente	
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA KONIG	70.300100	C1	Suplente	
DANIEL GUTIERREZ	70.293296	C1	Ausente	
DOMINY RAFAEL DARIVA	70.297668	С9	Ausente	
EDSON LUIZ NERVIS	70.291492	C5	Ausente	
EDUARDO CARAMORI BOELTER	70.285283	C1	Ausente	
EMANUEL DAGOSTINI TONIAL	70.292189	C1	Suplente	
ENZO BAZZI DE OLIVEIRA	70.294969	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado*)	
EVERTON BALBINOT	70.290311	C1	Suplente	
EZEQUIEL HENRIQUE GAZOLLA MULLER	70.298153	С9	Ausente	
FERNANDA SOARES GONCALVES	70.293411	C1	Matriculada/o	
GABRIEL LERMEN MUSSIO	70.285427	С9	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
GUSTAVO RUTKOSKI DO PRADO	70.286048	C1	Suplente	
HEITOR DOS SANTOS STRUNS	70.291402	C1	Ausente	
HENRIQUE MOTTA TORRES	70.289111	C1	Ausente	
ICARO NATANAEL DA SILVA	70.293590	C7	Ausente	
JACIR PEGORARO JÚNIOR	70.299703	C1	Matriculada/o	
JEAN CARLOS BERRIA	70.297258	C1	Matriculada/o	
JOAO GUILHERME MARTINS ELIAS	70.287060	C9	Matriculada/o	
JOÃO VITOR BRUM DOS SANTOS	70.288927	C1	Ausente	
JOSE GREGORIO PEREZ BLANCO	70.293344	C1	Ausente	
JULIO CESAR VEDANA	70.291695	C1	Suplente	
LARISSA ZORZI	70.287026	C9	Ausente	
LEANDRO JUNIOR HOFFMANN DE OLIVEIRA	70.298729	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado*)	
LEONARDO PEDRO ORLANDI AIMI	70.297071	C1	Ausente	
LUCAS DANIEL DIAS DA SILVA	70.298333	C5	Ausente	
LUISA FERNANDES	70.287402	C1	Ausente	
MARCIO JOSE DAL PIZZOL JUNIOR	70.297165	C9	Ausente	
MARIA PAULA SEIBEL BROCK	70.291339	C1	Matriculada/o	
MATHEUS BITTENCOURT CARVALHO	70.294467	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MAURICIO ANGELO DALL AGNOL	70.291457	C9	Suplente	
MAURICIO BUTELLI	70.298262	C1	Ausente	
MICHEL VINÍCIUS DE MELLO SVIDERSKI	70.289251	C1	Ausente	
PEDRO DANIEL DO PRADO SCAPIN	70.291683	C9	Matriculada/o	
PEDRO HENRIQUE ANDRADE	70.289023	C5	Matriculada/o	
ROGÉRIO MARTINS DE SOUZA	70.293135	C1	Ausente	
SANDRA MARA PUTTON	70.287024	C1	Suplente	
UENDEL FELIPE PICCOLI OLIVO	70.298660	C9	Ausente	
VITOR SAMUEL DO NASCIMENTO	70.294118	C9	Ausente	
WESLEI EDUARDO DEOTI	70.289093	C1	Suplente	
WILKER RAFAEL PEREZ BLANCO	70.293375	C1	Ausente	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações: